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TANIMLAR
Bu Politikanın amaçları doğrultusunda:

• RÜŞVET, (a) uygunsuz bir menfaat veya avantaj elde etmek veya 
(b) alıcının işverenine veya yüklenicisine karşı sadakat 
yükümlülüğünü ihlal etmesine neden olmak amacıyla değerli 
herhangi bir şey sunulması, teklif edilmesi, alınması, talep edilmesi 
veya vadedilmesidir. Bir kamu görevlisine, müşteri adayına veya 
müşteriye verilen hediyeler, yemekler veya eğlence, sevilen bir hayır 
kurumuna yapılan bağışlar, krediler, seyahat masrafları ve işe alım 
olanakları gibi iş amaçlı jestlerin tümü, uygunsuz bir amaç için 
sunulduğunda rüşvet olarak değerlendirilebilmektedir. 
SSS’lerimizde BAŞKA ÖRNEKLER BULABILIRSINIZ.

• ÜÇÜNCÜ TARAF TEMSİLCİSİ veya TPR , Gallagher adına veya 
Gallagher için bir müşteri, potansiyel müşteri, kamu görevlisi veya 
başka bir tarafla etkileşimde bulunması beklenen herhangi bir aracı, 
ortak broker, muhatap broker, üretim aracısı, yetkili temsilci, 
danışman, vergi danışmanı veya başka herhangi bir kişi veya 
kuruluş anlamına gelir. Gallagher Global Network Ortakları 
(GGN’ler) TPR’lere bir örnekleridir. Gallagher, adımıza hareket eden 

TPR'ler tarafından rüşvet ve yolsuzluktan sorumlu tutulabilir.

• KAMU GÖREVLİSİ, yerli veya yabancı bir hükümet veya uluslararası 
bir kamu kuruluşu ile ilgili olarak aşağıdakileri içeren ancak bunlarla 

sınırlı olmayan geniş bir terimdir:

 » Bir kamu tüzel kişisi;

 » Çoğunluğu devlete ait olan kurum ve kuruluşların memurları ve 
çalışanları; 
 
 
 

 » Belirli hastaneler ve okullar gibi çoğunluğu devlete ait olan veya 
devlet tarafından kontrol edilen ticari işletmelerin memurları ve 
çalışanları;

 » Kamu kurumlarının memurları ve çalışanları; 

 » Resmi sıfatla bir hükümeti temsil eden kişiler;

 » Siyasi makam adayları ve politikacılar; 

 » Birleşmiş Milletler veya Dünya Bankası gibi uluslararası kamu 
kuruluşlarının memurları, çalışanları veya temsilcileri veya

 » Geçici olarak yukarıda belirtilenlerden herhangi biri için veya 
adına resmi bir sıfatla hareket eden herhangi bir özel kişi (ör. bir 
devlet kurumu tarafından tutulan bir danışman) dâhil olmak 
üzere, devlet sorumluluklarını yerine getirmek için bir devletten 
yetki devri altında hareket eden herkes.

• KAMU KURUMU, (a) herhangi bir ulusal, eyalet veya yerel yönetim 
veya (b) bir ulusal, eyalet veya yerel yönetimin herhangi bir 
departmanı, kuruluşu veya diğer koludur. Bir kamu görevlisinin bir 
kurumda doğrudan veya dolaylı olarak %50 veya daha fazla hisseye 
sahip olması durumunda, bu politikanın amaçları doğrultusunda 
söz konusu kurumu her zaman kamu kurumu olarak kabul 
edeceğiz. Kimin kamu tüzel kişisi olduğu her zaman belli değildir. 
Havayolu şirketleri, kamu hizmetleri, petrol şirketleri, finans 
kuruluşları ve telekomünikasyon sağlayıcıları gibi işletmeler, ABD 
dışındaki birçok ülkede, özellikle de gelişmekte olan ülkelerde kamu 
görevlilerinin mülkiyet veya kontrolünde olabilir.

Bir kişi veya kurumun kamu görevlisi veya kamu tüzel kişisi olup 

olmadığı konusunda şüpheye düştüğünüzde, yönlendirmesi için 

Hukuk veya Uyum görevlisine danışın.

Gallagher, işlerini şeffaf bir şekilde yürütmeyi ve ABD dâhil olmak 

üzere yürürlükteki global rüşvet ve yolsuzlukla mücadele yasalarına 

uymayı taahhüt eder. Yurt Dışı Yolsuzluk Faaliyetleri Yasası, 2010 

Birleşik Krallık Rüşvet Yasası ve faaliyet gösterdiğimiz ülkelerin 

yürürlükteki diğer yasaları bunlardan bazılarıdır. Doğrudan veya 

dolaylı yoldan yapılan her türlü rüşvet ve yolsuzluğu yasaklarız.  

Bu sayede müşterilerimiz ve Gallagher korunur. Bu uygulama 

Gallagher Yöntemi ve Gallagher Iş Etiği Standartları ile tutarlıdır.

Rüşvet ve yolsuzluğa ilişkin maruziyetimizi yönetmek için bu politikaya 

ve yürürlükteki tüm yasalara uymamıza yardımcı olmak üzere 

tasarlanmış, daha yüksek riskli iş ortaklarına daha fazla özen gösterme 

ve kamu görevlileriyle kurulan ilişkilere yönelik özel protokoller 

oluşturma gibi kontrol ve yöntemler uyguluyoruz.

https://www.isrvr.com/is/DigitalAssets/HR/Global%20Anti-Bribery-Policy/faqs.html
https://ajg0.sharepoint.com/teams/GO-about/Shared%20Documents/The%20Gallagher%20Way.pdf
https://www.isrvr.com/is/DigitalAssets/CORP/global-standards.html
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GENEL KURALLAR 

Rüşvet ve yolsuzluk riski yüksek olduğu için kamu görevlileri ile 

veya kamu görevlileri için yürütülen işlere özellikle dikkat edin. 
• Her zaman kamu müşterilerinden Gallagher'a ihale, istihdam 

uygulamaları ve sözleşme performansı ile ilgili kurallarını 
sunmalarını talep edin. Bu kurallar bizim kurallarımızdan farklı 
olabilir ve bunları Gallagher ile ilgili resmi kamu hesaplarında 
çalışan iş arkadaşlarınıza, TRP'lere veya iş ortaklarınıza 
bildirmelisiniz.

Tehlike işaretlerinin bilincinde olun Özellikle kamu görevlileri ile 

veya kamu projelerinde çalışırken standart olmayan ödemeler veya 

ödeme yönlendirmeleri için talimatlar veya talepler dâhil olmak 

üzere rüşvet hakkında SSS’ler.

TPR'ler dâhil olmak üzere sözleşmenin taraflarıyla sözleşmenin tam 

ve eksiksiz şartlarını doğru şekilde yansıtan yazılı sözleşmeler 

yapın.

Doğru defterler ve kayıtlar tutun. Ödemeleri Gallagher'ın şirket 

defterlerine, kayıtlarına ve hesaplarına zamanında ve uygun 

detaylarla doğru bir şekilde kaydetmelisiniz. Gallagher'ın defter ve 

kayıtlarında gizli veya kaydedilmemiş hesaplar oluşturmayın veya 

tutmayın ya da yanlış, yanıltıcı, eksik, hatalı veya sahte girişler 

yapmayın.

YAPMANIZ GEREKENLER

Aşağıdaki amaçlarla hiçbir kişi veya kuruluşa doğrudan veya 

dolaylı olarak herhangi bir mali veya başka bir avantaj, hizmet 

veya değerli herhangi bir şey teklif etmeyin, vaat etmeyin, 

ödemeyin, vermeyin, onaylamayın, talep etmeyin, almayın veya 

izin vermeyin: 

• alıcı üzerinde uygunsuz bir etki yaratmak;
• alıcıyı görevlerini ihlal etmeye teşvik etmek;
• Gallagher için uygunsuz bir menfaat sağlamak; 
• alıcıyı geçmiş davranışları için uygunsuz bir şekilde ödüllendirmek 

veya
• başka herhangi bir yasa dışı veya uygunsuz amacı 

gerçekleştirmek.

Doğrudan yapmanızın yasak olduğu şeyleri dolaylı olarak 

yapmayın. Örneğin, Gallagher'ın ödemeyi doğrudan yapmasının 

yasak olduğu durumlarda bir kamu görevlisine ödeme yapmak için 

TPR hizmetlerini kullanmayın.

Gallagher şirket fonlarını veya diğer varlıkları, siyasi adayların 

kampanyalarına yapılan bağışlar dâhil olmak üzere siyasi katkılar 

veya başka herhangi bir siyasi amaç için kullanmayın. Daha fazla 

bilgi için [Mali Politika Kılavuzuna (Bağış ve Katkılar)] bakınız.

Uyum departmanı tarafından önceden onaylanmadıkça kamu 

görevlilerini veya yakın aile üyelerini işe almayın veya onlarla 

çalışmayın.

Gallagher Global Hediye ve Eğlence Politikası tarafından izin 

verilmedikçe, harici bir tarafa hediye, yemek, eğlence veya seyahat 

gibi iş amaçlı bir jestte bulunmayın veya bu tür jestleri kabul 

etmeyin, hayır amaçlı bir bağış yapmayın veya bir sponsorluk 

anlaşmasına katılmayın.

Bir kişinin sağlığının veya güvenliğinin ciddi bir risk altında 

olduğuna samimi olarak inanmadığınız sürece, giriş vizesi 

verilmesi gibi rutin bir resmi işlemin gerçekleştirilmesini 

hızlandırmak veya sağlamak için kolaylaştırma veya "rüşvet" 

ödemeleri yapmayın. Sizin veya başka bir iş arkadaşınızın sağlığı ve 

güvenliği risk altındaysa zoraki bir ödeme yapmadan önce veya 

ödeme yaptıktan sonra mümkün olan en kısa sürede durumu Uyum 

ve Fiziksel Güvenlik departmanına bildirin.

• SSS’lerde rüşvet ödemeleri örneklerini bulabilirsiniz. Örneğin 
pasaportların veya seyahat vizelerinin hızlı bir şekilde verilmesi için 
bir kamu kurumuna veya dairesine ödenen belirli belgelenmiş 
hızlandırma ücretleri kolaylaştırıcı ödemeler olarak kabul edilmez 
ve bunları ödemeden önce Uyum departmanından önceden izin 
almanız durumunda bu tür ödemelere izin verilebilir. Bir ödemenin 
kolaylaştırma ödemesi kapsamında değerlendirilip 
değerlendirilmeyeceği konusunda sorularınız varsa lütfen Uyum 

departmanıyla iletişime geçin.

Bu Politikaya ve varsa bölümünüzün veya iş biriminizin 

bildirebileceği ek kurallara uygun olarak Uyum departmanı 

tarafından önceden onaylanmadıkça TPR'leri kullanmayın. 

• TPR'ler, özellikle kamu görevlileriyle çalışırken yasa dışı veya 
uygunsuz teşvik ve yasa dışı ödeme riskini artırabilir. Bir TPR 
kullanmak istiyorsanız onay süreci hakkında daha fazla bilgi almak 
için Uyum departmanıyla iletişime geçin.

YAPMAMANIZ GEREKENLER

https://www.isrvr.com/is/DigitalAssets/HR/Global%20Anti-Bribery-Policy/faqs.html
https://ajg0.sharepoint.com/teams/go-apps-fpolicy/SitePages/Financial-Policies-ManualDisplay.aspx?ItemID=851
https://isrvr.com/is/DigitalAssets/HR/Global-Gifts-Entertainment-Policy/index.html
https://www.isrvr.com/is/DigitalAssets/HR/Global%20Anti-Bribery-Policy/faqs.html
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RÜŞVETLE MÜCADELE 

POLITIKASINA UYUM
Bu politikaya uyulmaması, Gallagher’ın itibarına ciddi ölçüde zarar 

verebilir, hukuki veya cezai yükümlülük, kanun veya yönetmeliklerin 

ihlaliyle bağlantılı mevzuatla ilişkili para cezaları ve sözleşmenin 

ihlaliyle bağlantılı dava kararları ile sonuçlanabilir. Bu Politikaya veya 

ilgili kanun ve yönetmeliklere uyulmaması, iş akdinin 

sonlandırılmasına varabilen disiplin cezalarıyla sonuçlanabilir.

EK KAYNAKLAR

Bu politika ile ilgili kurumsal politikalar ve rehberlik materyalleri 

arasında aşağıdakiler yer alır: 

Global Rüşvetle Mücadele Politikası SSS’leri

G&E Politikası

G&E Politikası SSS’leri 

Mali Politika Kılavuzu (Bağış ve Katkılar)

SES ÇIKARIN 

Soru veya endişeleriniz varsa ya da bu Politikanın bir 

ihlali veya potansiyel ihlalinden haberdar olduysanız 

lütfen aşağıdaki kaynaklardan biriyle iletişime geçin.

Uyum Departmanı e-postası  

GallagherEthicsandCompliance@ajg.com

Gallagher Etik ve Uyum Yardım Hattı 

https://gallagher.ethicspoint.com

Ayrıca yerel Uyum görevliniz veya Baş Uyum 

Görevlisi ile iletişime geçebilirsiniz.

https://www.isrvr.com/is/DigitalAssets/GALLAGHER%20GLOBAL%20ANTI-BRIBERY%20POLICY%20FAQS/index.html
https://isrvr.com/is/DigitalAssets/HR/Global-Gifts-Entertainment-Policy/index.html
https://www.isrvr.com/is/DigitalAssets/HR/Global-Gifts-Entertainment-Policy-FAQs/index.html
https://ajg0.sharepoint.com/teams/go-finance/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=/teams/go-finance/Shared Documents/Event Ticket Policy Frequent Asked Questions.docx&action=default&DefaultItemOpen=1
https://ajg0.sharepoint.com/teams/go-apps-fpolicy/SitePages/Financial-Policies-ManualDisplay.aspx?ItemID=851&quot;
mailto:GallagherEthicsandCompliance%40ajg.com?subject=
https://gallagher.ethicspoint.com/
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